ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

      25.06.2014                                                                 № 117

О внесении изменений в постанов-

ление городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 20.02.2008 № 31

«О выплате единовременного денеж-

ного вознаграждения при выходе на

пенсию с муниципальной службы»

Во  исполнение  статьи  4  Закона  Нижегородской  области  от  03.08.2007

№ 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области»  и в соответствии

со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

20.02.2008 № 31 «О выплате единовременного денежного вознаграждения при

выходе на пенсию с муниципальной службы» (с изменениями, внесенными реше-

нием городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.02.2013 № 29) следующие

изменения:

1.1. Абзацы второй-четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«при стаже муниципальной службы от 15 до 20 лет - в размере восьми

должностных окладов и восьми окладов за классный чин;

при стаже муниципальной службы от 20 до 25 лет - в размере десяти долж-

ностных окладов и десяти окладов за классный чин;

при стаже муниципальной службы свыше 25 лет - в размере двенадцати

должностных окладов и двенадцати окладов за классный чин».

1.2. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

 «Лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муни-

ципальной службы в городской Думе города Нижнего Новгорода, администрации

города Нижнего Новгорода, в том числе в отраслевых (функциональных) струк-

турных подразделениях и территориальных органах администрации города Ниж-

него Новгорода, единовременное денежное вознаграждение при выходе на пен-

сию не выплачивается, если им ранее была произведена выплата единовре-

менного поощрения (вознаграждения) в связи с увольнением с военной службы,

правоохранительной службы, федеральной государственной гражданской служ-

бы, государственной гражданской службы субъекта Российской Федерации, му-

garantf1://8410980.29/

2

ниципальной службы либо муниципальных должностей в органах местного само-

управления».

2. Решение вступает в силу с 01 июля 2014 года.

  Глава города                                                                                              О.В.Сорокин